teatama käsundiandjale kõigist teenuse osutamisega seotud olulistest asjaoludest, 

eelkõige sellistest asjaoludest, mis võivad ajendada käsundiandjat juhiseid muutma;  

Tasu 

2.1. Käsundiandja maksab käsundisaajale teenuse osutamise eest kokku 36 000  

(kolmkümmend kuus tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks.  

2.2. Käsundiandja tasub teenuse eest 1 kord kvartalis summas 3000  eurot peale  käsundisaaja 

poolt esitatud  ja käsundiandja poolt igakuise osutatud teenuse akti kinnitamist.   

2.3. Käsundiandja kohustub maksma tasu teenuse käsundisaaja esitatud arvete kohaselt.